SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1226/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 008019/2013,

RESOLVE

Designar  a servidora  ANA LÚCIA TAVARES SOUZA,  ocupante  do cargo de

Secretário  Executivo,  lotada  no  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  em

substituição ao Assistente  em Administração RICARDO JOSÉ RAMOS PAMPOLHA

JÚNIOR,  para  assumir  como  suplente  na  Comissão  de  Ética  dos  Servidores  da

Universidade Federal do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de março de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1226/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy